qaRRABONITA. Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

OFÍCIO Nº GP. 441/2021.

Barra Bonita, 08 de novembro de 2021.

Senhor Presidente:

    vaitaiaBunie, daEst Tarisãfico de Barra guita

| PROTOC. NO LM. RESP U3SS vem
mo SOB Nº ÍIM| 202

ara Bonita De 14 goSM:

E pe
À Sua Excelência o Senhor aminamese
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita

'BARRA BONITA — SP

Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

Ns

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
Praça Nhonhô de Salles, nº. 1.130- Centro — Barra Bonita- CEP 17340-000

SecretariaMunicipalde Controle Ambiental
Fone/Fax (14) 3604-4000- 3604-4028 — e-mail: gestaoambientalQbarrabonita.sp.gov.br

Estado de São Paulo
Barra Bonita, 08 de Novembro de 2021.

SMMA —JTN

Da: Secretari minqa Í TA
Para:= Ran Eai ms

im

ra
q
So

os de Podas.
prefeitw
Respos
Supre
Inerte

2º Ess d 2

ou vendidi noos-eventuais nã

Respostas: Resíduosprov g podae
Supressã idos-ou doadosy-ainda-salienta á-emfase de
início | j pára tes - resíduos istema de

com

oAT oE MASCEMAS
Sem mais pare

estima e consideração.
ar os votos de mais alta

RR
Matheus Blazissa Martini

Secretário Municipal de Meio Ambiente